令和 7年 12月

チーム責任者 各位

第４５回 鹿児島県中学校新人バレーボール大会の参加料振り込みについて

鹿児島県バレーボール協会総務委員会

平素より，本協会の事業につきましては，格別の御支援・御協力を賜り，厚く感謝申し

上げます。 さて，標記の件について，下記事項・留意点を確認の上，確実に参加料の納

入を行ってください。

記

１ 参加料について・・・・・６，０００円

２ 振込先について

３ 振込期間について

  令和７年 １２月 １７日（水）～令和８年 １月 ５日（月）

４ お支払いに関する重要事項

 ※ 個人名義で振込をされる方がいらっしゃいます。振込前にチーム名を記載されてい

るかを再度確認のうえ、振込を行ってください。

 ※ 一度納入いただいた参加料につきましては、理由の如何を問わず返金には応じかね

ます。エントリーのキャンセルや重複振込等があった場合も同様ですので、あらかじめ

ご了承のうえ、お振込みください。

 ※ 経費削減および事務手続き簡素化のため、誠に勝手ながら領収書の発行は省略させ

ていただきます。

銀行振込の際に発行される「振込明細書（受領証）」や、ネットバンキングの「振込

決済完了画面のプリントアウト」をもって、領収書に代えさせていただきます。また、

紛失等による再発行には一切応じかねますので、大切に保管してください。

以上

※【参加料振込先】 鹿児島銀行 西谷山支店 普通 ３０１０９７７

鹿児島県バレーボール協会 総務委員長 秋窪 祐樹（アキクボ ユウキ）

※振込の際は，チーム名（男女の別も入力）で振り込んでください。

（例）ダンシ サイゴウコウコウ       ジョシ アツヒメヒガシチュウ

※必ず男女の別を最初に記載してください。

※チーム名がわかるように○○市立などの入力はしないでください。

連絡先  総務委員長 秋窪 祐樹 携帯:090-9598-0697 Mail: akkb321@gmail.com

           勤務先:鹿児島市立東谷山中学校 ℡:099-268-1271